TABELA 39

  IDENTIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXERCÍCIO

2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pel o Decreto de Pessoal nº 696/2021, de 10 de Dezembro

de 2021, publicado no Diário Oficial de 15 de Dezembro de 2021, declara para os devidos fins

que realizou o Inventário Anual de BENS Em ALMOXARIFADO, registrado no processo

administrativo, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
  Saldo de Bens em ALMOXARIFADO

    2.114.341,78 2.114.341,78   0,00

NOTA EXPLICATIVA

De acordo com as entradas de materiais no Almoxarifado, não houve divergências, diferenças de saldo nas Tabelas e
no Balanço de Inventário Anual do Almoxarifado, para prestação de contas junto à contabilidade.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

DOMINGOS MARTINS,, 31 de dezembro de 2021.

Claudinha Ss da Comissão
Representante do Patrimônio

Edma Eurido dos Sântos |
Representante do Almoxarifado Central

DEU)
Luciaria-de Almeida Galvão

Representante do Fundo Municipal de Saúde

ok Cafe
Liana Paes de Souza

Representante da Secretaria Municipal de Educação e Esportes   Versão 03     Instrução Normativa Nº 43 « Tabela 39

		2022-03-23T10:12:39-0300
	ZULEIDE MARIA CARDOZO:81819510778

		2022-03-23T10:15:42-0300
	TARCILENE PROSCHOLDT:08643437794